

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Добрин <sup>чл. 2337111</sup> Стоянов, в качеството ми на Управител на „ДМС“ ООД с ЕИК 147050566, със седалище и адрес на управление гр. Бургас 8000, ул. „Дебелт“ № 16, вх.1, ет.6, ап.11- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

**“Абонаментно и сервизно обслужване на офис техника, включително доставка на резервни части за принтерна, копирна и друга офис техника за нуждите на ТП на НОИ – Бургас”**

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

1. Приемаме да изпълним поръчката в срок от 24 (двадесет и четири) месеца, считано от датата на сключване на договор за обществена поръчка.

2. Предлагаме да изпълним поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в техническите спецификации към документацията за участие.

3. Декларирам, че представляваният от мен участник приема клаузите на приложения към документацията проект на договор.

4. Декларирам, че представляваният от мен участник се счита обвързан с условията на представената оферта и приложенията към нея, представляващи нейното съдържание, 3 (три) месеца от датата на крайния срок за получаване на офертата от Възложителя.

Дата: 23.06.2017г. ПОДПИС И ПЕЧАТ: ....



чл. 2337111

чл. 2337111

чл. 2337111

чл. 2337111

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

От Добрин <sup>21.233114</sup> Стоянов, в качеството ми на Управител на „ДМС“ ООД с ЕИК 147050566, със седалище и адрес на управление гр. Бургас 8000, ул. „Дебелт“ № 16, вх.1, ет.6, ап.11- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

**“Абонаментно и сервизно обслужване на офис техника, включително доставка на резервни части за принтерна, копирна и друга офис техника за нуждите на ТП на НОИ – Бургас”**

Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

**1. Обща цена за абонаментно и сервизно обслужване на офис техника:**

**2532,00 лв.** (двугодишна)

Словом: **двехиляди петстотин тридесет и два лева и нула нула стотинки**  
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

**105,50 лв.** (месечна)

Словом: **сто и пет лева и петдесет стотинки**  
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

Месечната цена за абонаментно и сервизно обслужване на офис техника се формира, както следва:

№ по ред	Вид на техниката	Брой техника	Единична цена без ДДС за месечен абонамент за един брой техника	Месечна цена за абонаментно поддържане за срока на договора без ДДС (Формира се като произведение между стойностите в колона 3*колона 4 за всеки ред)
1	2	3	4	5
1	HP Laser Jet P1006	1	1,50	1,50
2	HP Laser Jet 1020	1	1,50	1,50
3	HP Laser Jet 1200	2	1,50	3,00
4	Kyocera Mita FS-3820N	1	1,50	1,50
5	XEROX Phaser 3117	1	1,50	1,50
6	XEROX Phaser 3500	1	1,50	1,50
7	XEROX Phaser 3250	1	1,50	1,50
8	XEROX Phaser 3140	1	1,50	1,50
9	XEROX Phaser 5335N	1	1,50	1,50

21.233114

10	Lexmark E360dn	7	1,50	10,50
11	Lexmark W850dn	3	1,50	4,50
12	Lexmark X336dn	4	1,50	6,00
13	Lexmark MS410dn	15	1,50	22,50
14	Kyocera MFP FS-1018	2	1,50	3,00
15	Canon MK 4430	5	1,50	7,50
16	Lexmark MX410dn	15	1,50	22,50
17	Canon IR 1600	1	1,50	1,50
18	XEROX WORKCENTRE PRO238	1	1,50	1,50
19	XEROX WC C118	2	1,50	3,00
20	DEVELOP INEO 215	1	1,50	1,50
21	Panasonic KX-FL501	1	1,00	1,00
22	Panasonic KX-FP 218	1	1,00	1,00
23	Switch	5	0,10	0,50
24	Brother ADS 2100	5	1,50	4,00
<b>Обща месечна цена без ДДС:</b>				<b>105.50</b>

**Общата двугодишна абонаментна цена не може да надхвърля 3 000,00 (три хиляди) лева без ДДС.**

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка (без стойността на частите) и не подлежи на промяна за периода на действие на сключения договор.

При отпадане от употреба на техника за дейността на ТП на НОИ - Бургас договорената обща месечна стойност ще бъде намалена с месечната стойност на съответната техника.

2. Предлагаме **търговска отстъпка** в размер на **10 (десет) %** от актуалната единична цена на всички резервни части.

Процентът на отстъпка се прилага към действащите в търговската мрежа цени на участника към момента на заявката и остава постоянен за срока на договора.

3. Общата стойност на закупените при необходимост резервни части няма да надхвърля сумата от 2 815,00 (две хиляди осемстотин и петнадесет) лева без ДДС за целия срок на действие на договора.



#### 4. Начин на плащане:

4.1. Заплащането на месечния абонамент ще се извършва в български лева, ежемесечно, за извършените дейности по абонаментна поддръжка през предходния месец по банков път, по сметка на Изпълнителя, до 10-о число на всеки следващ месец срещу представена надлежно изготвена фактура от Изпълнителя.

4.2 Заплащането на резервни части и консумативи при извършване на ремонт и подмяна на части и консумативи, ще се извършва в срок до 5 (пет) работни дни след представяне на следните документи:

1. Констативен протокол, удостоверяващ вида на повредата, подписан от представител на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, извършващ поддръжка на техниката, включени в предмета на договора;

2. Одобрена от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** оферта за необходимите резервни части и/или консумативи за възстановяване работоспособността на съответната техника;

3. Двустранен констативен протокол, удостоверяващ извършените ремонтни дейности и вложените резервни части и/или консумативи за отстраняване на повредата на съответната техника.

4. Надлежно оформена фактура, издадена от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Банковата сметка на Изпълнителя е: IBAN:

BIC

Банка:

Адрес: Бургас, кв. Славейков блок 46

Дата: 26.06.2017г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ



**\* Забележка:** Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“, който се поставя в запечатана непрозрачна опаковка с офертата (чл. 47, ал. 3 от Правилника за прилагане на ЗОП).